[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

九度山町空き家移住推進補助金交付申請書

九度山町長　様

申請者
　郵便番号：
住　　所：九度山町大字

　　　　　　　　　　　　：
電話番号：

　九度山町空き家移住推進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

	登録空き家の所在地（登記地番）
	九度山町

住宅の所有関係
	単独名義　 ・　共有名義（申請者の持分　　　　　　　）

　　　　　申請者との続柄（　　　　　　　　）
共有者持分　　（　　　　　　　　）

	わかやま空き家バンク情報利用者登録者
	本人
世帯員（　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　）

	世帯の種別
	　単身世帯 ・ 複数人世帯 ・ 新婚世帯 ・ 子育て世帯

	所有権保存・移転登記受付年月日
	年　　　　月　　　　日

	転入届提出年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円